

Zgierz, dnia 03 marca 2022 r.

Nr referencyjny: PN/VIII/2022

Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn. Dostawy akcesoriów jedno i wielorazowego użytku na potrzeby bloku operacyjnego – PN/VIII/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1 - dotyczy pakiet 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zacisków resorbowalnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 – zadanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 340 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3 – zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4 – zadanie 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na retraktor dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 Kleszczyki laparoskopowe BiClamp typu Kelly, żłobione, średnica 5 mm, dł. 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 6 - dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 Wkład BiClamp okienkowy, żłobiony, średnica 5 mm, dł. 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 7 - zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie 1 alkoholu: roztworu alkoholu izopropylowego 70% na 3 poziomie ochrony (przeniknięcie następuje po 75 min), spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach, umożliwiając tym samym złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty naszej firmie.

Pytanie 8 - Zadanie 5 – Retraktory. Lp.1

Prosimy o dopuszczenie rozwieracza o wym. bransz roboczych 12x20 mm, dł. całkowita 280 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 - Zadanie 5 – Retraktory. Lp.3

Prosimy o dopuszczenie retraktora o dł. 130 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp.1

Prosimy o dopuszczenie stalowej ramy typu Scoville o dł. ramion 150 mm max. rozwarcie 150 mm, w zestawie z łopatkami 3 i 4 zębnymi o wym. 60x25 mm i 78x51 mm, mocowanie śrubowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp.2

Prosimy o dopuszczenie łopatek Meyerding-Scoville 8 zębnych o wym. 92x50 mm lub 62x25 mm, mocowanie śrubowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp.3

Prosimy o dopuszczenie łopatek o wym. 38x40 mm, mocowanie śrubowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp.4

Prosimy o dopuszczenie łopatek o wym. 31x80 mm, mocowanie śrubowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp 7

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 185 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15 - Zadanie 12 – Narzędzia neurochirurgiczne Lp 8

Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 185 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 - Rozdział XXVII SIWZ pkt. 2.2

Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy na następujący:

21 dni roboczych – 20 pkt

22-40 dni roboczych - 10 pkt.

41-50 dni roboczych – 6 pkt.

51-60 dni roboczych – 5pkt.

Powyżej 61 dni roboczych – 4 pkt.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 17

W związku z zapisem §9 ust. 2 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego Zamawiającego, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2021 r oraz oświadczenia jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Raport o sytuacji finansowej Zamawiającego dostępny jest na stronie: <https://szpitale.lodzkie.pl/zgierz/bip/pl/c/przedmiot-dzialalnosci.html>

Pytanie 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 :

1. Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego następujących kar umownych:

1) za zwłokę w dostarczeniu zamówionych partii Towaru - za każdy dzień zwłoki o którym mowa w § 2 ust. 2 Umowy, w wysokości 0,2% wartości brutto tejże partii, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tejże partii,**

2) za zwłokę w wykonaniu obowiązku reklamacyjnego, o którym mowa w § 3 ust. 4 Umowy - za każdy dzień zwłoki, w wysokości **0,5%** wartości brutto tego Towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tego Towaru**

3) za niedostarczenie zamówionej partii Towaru – w wysokości **2,5%** wartości tej partii (przez niedostarczenie zamówionej partii Towaru należy rozumieć sytuację, w której Zamawiający zmuszony został do skorzystania z uprawnienia, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy)

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 19 - Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 33 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 20 - Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, neoprenowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz w technologii Dermashield, teksturowane, kolor kremowy, kształt anatomiczny, mankiet rolowany z technologią Surefit, o grubości ścianki na palcu: 0,14mm, na dłoni: 0,13mm, mankiecie:0,14mm, długość min. 300mm, AQL max 0,65, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN ISO 374 -1(typ B),5-piktogramy na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, przebadane na min 20 substancji chemicznych wg EN ISO 374, w tym jodopowidon 10%, glukonian chlorheksydyny 4%, formaldehyd 37%, kwas nadoctowy 39% - min 4 poziom odporności, 70% etanol i 75% izopropanol-poziom min 1, zgodne z EN 420, EN 421, EN 455-1,2,3,4, EN 556, odporne na min 25 cytostatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym 1 umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 21 - Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, neoprenowo-poliizoprenowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz w technologii Dermashield, teksturowane, kolor kremowy, kształt anatomiczny, ergonomiczne-potwierdzone oświadczeniem producenta, mankiet rolowany z technologią Surefit, o grubości ścianki na palcu: 0,21 mm, na dłoni 0,19 mm, mankiecie:0,16mm, długość min. 300mm, AQL max 0,65, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN ISO 374 -1,5, EN 420, EN 455-1,2,3, 4, EN 556, ISO 11137-1, odporne na min 25 cytostatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, pozbawione akceleratora DPG, produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym 1 umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 22 – pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści kleszcze bipolarne o długości 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 - Pakiet nr 5 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Rozwieracz przeciwstawny do laminektomii, typu INGE. Z blokada dolna i sprężyną w rękojeści, bransze zewnętrzne ząbkowane. Wymiary 15x25mm, dł. 17cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 24 - - Pakiet nr 5 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Retraktor automatyczny typu CLOWARD. Bransze tępe, pełne, bardzo wąskie, półokrągłe, odgięte na końcach na zewnątrz. Zatraskowy system blokowania. Dł. 26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 25 Pakiet nr 12 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Stalowa rama neurochirurgiczna SCOVILLE-RICHTER, dł. ramion 17cm , rozwarcie 15,5 cm, w komplecie para stalowych łopatek, 3 i 4 zębne o wymiarach odpowiednio 60x35 i 60x50mm, mocowanie łopatek w systemie kulkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 26 Pakiet nr 12 Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki bagnetowe, neurochirurgiczne, rękojeści pełne i fakturowane poprzecznie antypoślizgowo, sprężynowe, bransze proste, ostro-ostre, z bolcem antyprzeciążeniowym wewnątrz uchwytów, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 27 Pakiet nr 12 Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki bagnetowe, neurochirurgiczne, rękojeści pełne i fakturowane poprzecznie antypoślizgowo, sprężynowe, bransze zakrzywione, ostro-ostre, z bolcem antyprzeciążeniowym wewnątrz uchwytów, dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 28 Pakiet 9, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych poliizoprenowych odpornych na przenikanie min. 70% izopropanolu - 1 poziom; 20% etanol – 2 poziom; 37 % Formaldehyd – 6 poziom. Pozostałość zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 29 Pakiet 9, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przez określenie „rękawice syntetyczne” Zamawiający miał na myśli rękawice o właściwościach umożliwiających swobodną pracę bez obciążenia dłoni, nie sztywne, o Modulus 50% nie większym niż 0,5 N/mm²?

Odpowiedź: W pakiecie 9 Zamawiający nie użył ww. określenia i podtrzymuje zapisy SWZ.

„Rękawice chirurgiczne, a/alergiczne sterylne ,poliizoprenowe , wg normy EN 455 lub równoważnej w tym co najmniej: AQL max.0.65, oraz wg normy EN 420 lub równoważnej w tym co najmniej: długość min. 270 mm. Rękawice elastyczne, delikatne i wytrzymałe. rozm. od 6 -9. Rękawice odporne na przenikanie wg normy EN 374 lub równoważnej w tym co najmniej: min. 2 alkoholi o stężeniu min. 60 % stosowane w ogólnodostępnych preparatach dezynfekcyjnych”

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Agnieszka Jóźwik
podpis na oryginale

Otrzymują:

a/a

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz